PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2015                                             с. Сергеевка                                                     № 101
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта на территории Сергеевского сельского поселения на 2015- 2017 годы», утверждённую постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 21.11.2014 № 124
Руководствуясь Федеральным законом от 29.06.2015 № 187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Сергеевского сельского поселения, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие на территории Сергеевского сельского поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта на 2015 - 2017 годы», утверждённую постановлением администрации от 21.11.2014 № 124 (в редакции постановлений от 26.01.2015 № 7, от 10.03.2015 № 20, от 08.09.2015 № 65, от 05.11.2015 № 88), следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Программе «Предложения программных мероприятий» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте  поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                          Н.В. Кузнецов
Приложение № 1

                                                                                                   к муниципальной программе «Развитие на территории Сергеевского сельского поселения

физической культуры, школьного спорта
и массового спорта на 2015 - 2017 годы»,

 утверждённой постановлением администрации

                                                                           от 21.11.2014 № 124 (в редакции постановлений от 26.01.2015 № 7, от 10.03.2015 № 20,
от 08.09.2015 № 65, от 05.11.2015 № 88, от 07.12.2015 № 101 )

Предложения программных мероприятий

(всего по программе – 120 тыс.руб.)

	 № п/п
	Наименование мероприятий
	Источник   финансиро-вания
	Объём финансирования

(в тыс.руб.)
	Всего

	2015г.
	2016г.
	2017г.

	1.1
	Проведение спортивных мероприятий в населённых пунктах ко Дню физкультуры  (Малые олимпийские игры,

Летние спортивные игры.)
	Бюджет поселения
	-
	10
	10
	20

	1.2
	Проведения спортивно - массовых мероприятий  поселенческого уровня (проведение смотра песни и строя, межпоселенческие спортивные турниры, мини-футбол, велопробеги).
	Бюджет поселения
	-
	2
	2
	7

	1.3
	Приобретение и изготовление спортивной наградной атрибутики (кубки, медали, дипломы, грамоты) для физкультурных и спортивных соревнований
	Бюджет поселения
	-
	3
	3
	10

	1.4
	Проведение туристических слётов, соревнований по спортивному ориентированию.
	Бюджет поселения
	-
	5
	5
	13,45

	1.5
	Агитационно - пропагандистская деятельность за здоровый образ жизни (выпуск информационных бюллетеней, плакатов и прочих агитационных пособий).
	Бюджет поселения
	-
	1
	1
	3

	1.6
	Приобретение спортивной обуви (коньков) для хоккеистов и спортивного инвентаря
	Бюджет поселения
	-
	22
	22
	44

	1.7
	Содержание детских спортивных площадок
	Бюджет поселения
	-
	2
	2
	6

	1.8
	Выездные спортивные мероприятия
	Бюджет поселения
	-
	2
	2
	6

	1.9
	Выполнение работ по подготовке и заливке катка в зимний период
	Бюджет поселения
	20,00
	3
	3
	10,55

	Всего по программе

	20
	50
	50
	120